

Justskin ApS
Ribe Landevej 146
7100 Vejle
CVR-nr. 27586848

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Klaus Kyed Egebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Justskin ApS
Ribe Landevej 146
7100 Vejle

CVR-nr.: 27586848
Stiftet: 19.12.2003
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Hjemmeside: www.brygladen.dk
E-mail: info@brygladen.dk

Direktion

Anja Kyed Egebjerg
Jesper Morten Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af internethandel med hudprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 363 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af urealiseret tab på 705 t.kr. vedr. værdipapirer.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt deres aktivitet med internethandel med udstyr og ingredienser til brygning af øl.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		286.041	189.407
Af- og nedskrivninger	2	(4.117)	(8.021)
Driftsresultat		281.924	181.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	351
Andre finansielle indtægter	3	38.238	51.655
Andre finansielle omkostninger	4	(730.356)	(45.610)
Resultat før skat		(410.194)	187.782
Skat af årets resultat	5	47.300	(40.967)
Årets resultat		(362.894)	146.815
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	217.000
Overført resultat		(362.894)	(70.185)
		(362.894)	146.815

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.117
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	4.117
Deposita		0	18.000
Finansielle anlægsaktiver	7	0	18.000
Anlægsaktiver		0	22.117
Fremstillede varer og handelsvarer		0	124.682
Varebeholdninger		0	124.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	15.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.894	86.300
Udskudt skat		40.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.211	0
Periodeafgrænsningsposter		0	29.065
Tilgodehavender		233.105	130.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		558.121	1.010.919
Værdipapirer og kapitalandele		558.121	1.010.919
Likvide beholdninger		6.307	264.997
Omsætningsaktiver		797.533	1.531.350
Aktiver		797.533	1.553.467

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		408.602	771.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>217.000</u>
Egenkapital		<u>533.602</u>	<u>1.113.496</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7.300</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>28.771</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>28.771</u>
Bankgæld		93.305	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	44.652
Gæld til associerede virksomheder		55.050	17.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.955	100
Skyldig selskabsskat		28.771	49.460
Anden gæld		<u>65.850</u>	<u>132.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.931</u>	<u>403.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>263.931</u>	<u>432.671</u>
Passiver		<u>797.533</u>	<u>1.553.467</u>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	771.496	217.000	1.113.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(217.000)	(217.000)
Årets resultat	0	(362.894)	0	(362.894)
Egenkapital ultimo	125.000	408.602	0	533.602

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.560	8.021
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>1.557</u>	<u>0</u>
	4.117	8.021
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.948	7.169
Renteindtægter i øvrigt	0	26
Øvrige finansielle indtægter	<u>34.290</u>	<u>44.460</u>
	38.238	51.655
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.366	1.363
Dagsværdireguleringer	704.898	21.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>17.092</u>	<u>22.818</u>
	730.356	45.610
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	40.774
Ændring af udskudt skat	<u>(47.300)</u>	<u>193</u>
	(47.300)	40.967

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.198	36.111
Afgange	<u>(80.198)</u>	<u>(36.111)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(76.081)	(36.111)
Årets afskrivninger	(2.560)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>78.641</u>	<u>36.111</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>Deposita kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.000
Afgange		<u>(18.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>0</u>	<u>28.275</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Yeast ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
